Mẫu 07
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày ........ tháng ......... năm 20…

ĐƠN XIN CHUYỂN NGHỀ/CHUYỂN LỚP

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường trung cấp nghề Hà Tĩnh

Tên em là:.......................................................................................................................................................................
Ngày sinh: ......................................................................................................................................................................
Nơi sinh:.................................................................................................................................................................................................
Hiện đang là học sinh lớp:………………........................................................................................................................
Nghề:.............................................................................................................  Khoá: . ..............................................................
Trình độ đào tạo:         Trung cấp                       Sơ cấp
[bookmark: _GoBack]Theo nguyện vọng của bản thân và được sự đồng ý của gia đình em làm đơn đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường xét duyệt cho em được chuyển sang học nghề/lớp: ……………………..........................................Khoá: .................................................................................................
Trình độ đào tạo: 	Trung cấp                       Sơ cấp
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Giáo viên chủ nhiệm
Đồng ý và chuyển kết quả học tập kèm theo
	Người làm đơn

	KHOA CHUYỂN ĐI
	KHOA CHUYỂN ĐẾN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT

PHÒNG ĐÀO TẠO – QUẢN SINH